
 

 

 

Zadavatel: 
Název:  Západočeská univerzita v Plzni 
Adresa: Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ:  49777513   
 
 
 

Protokol o otevírání předběžných nabídek 
 
ve smyslu § 73 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ), 
 
sepsaný dne 22.05.2014 při otevírání obálek s nabídkami v otevřeném zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku: 
 

 „DNS na dodávku kancelářskýchpotřeb“ 
 
uveřejněnou dne 16.01.2014 v IS VZ, pod evidenčním číslem 376811. 
 
 
 
Komise pověřená Zadavatelem otevíráním předběžných nabídek pracovala ve složení:  

Předseda:  Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
Místopředseda:   Ing. Jindřich Červený  
Členové:   Mgr. Lucie Škábová 
   Mgr. Marcela Žandová Švejdová 
   Soňa Peckertová 

 
Jednání se konalo v sídle v sídle zadavatele Západočeská univerzita v Plzni, Univerzitní 2732/8, 
306 14 Plzeň, v místnosti UH 212. 

 

Dne 22.5.2014 v 11:41 hod byla doručena elektronickou cestou předběžná nabídka Uchazeče č.6: 

   

   

  

 

Členové komise se seznámili s identifikačními údaji uchazeče a následně podepsali čestné prohlášení o své 
nepodjatosti [podle § 74 odst. 7 Zákona] a zachování mlčenlivosti [podle § 71 odst. 2  a § 75 odst. 6 
Zákona] , které tvoří nedílnou součást tohoto protokolu. 

 
 



 

 

 

 
 
 
 
Komise provedla kontrolu předběžné nabídky ve smyslu § 72 odst. 5 ZVZ s tímto výsledkem: 
 
Komise konstatovala, že Uchazeč č. 6 podal předběžnou nabídku, která vyhovuje požadavkům 
uvedeným v ustanovení § 72 odst. 5 ZVZ. 
 
 
 
Komise doporučila Zadavateli posoudit tuto předběžnou nabídku ve smyslu § 76 ZVZ z hlediska 
prokázání kvalifikace a splnění zákonných požadavků a požadavků Zadavatele pro zařazení do DNS. 
 
 
 
V Plzni       dne 22.05.2014  
 
 
Podpisy členů komise: 
 

Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
 
Ing. Jindřich Červený  
 
Mgr. Lucie Škábová 

  
Mgr. Marcela Žandová Švejdová 
 

 Soňa Peckertová 
 
 

 


		2014-05-22T13:32:45+0200




